
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

"Městská část Praha 19- Nákup požární cisterny JSDH Kbely 
. (CAS 2Q-4000/240-S2T)" 

Zadavatel: 

Městská část Praha 19 



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název zadavatele Městská část Praha 19 

IČO/ DIČ 00231304/CZ00231304 

Adresa sídla Semilská 43/1, 19700 Praha 9 - Kbely 

Osoba oprávněná zastupovat 
Pavel Žďárský, starosta 

zadavatele 

Název zakázky Městská část Praha 19 - Nákup požární cisterny JSDH Kbely 
(CAS 20-4000/240-S2T) 

Druh zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

https://www.e-zakazky.cz/Profil -Zadavate1e/a7d306db-
581e-4c3b-a998-4b8a5780df7a 

Profil zadavatele (profil zadavatele) 
ht tps://www.e-zakazky.cz 
(elektronický nástroj prostřednictvím , kterého budou podávány nabídky) 

Evidenční číslo zakázky ve VV) Z2018·037940 

Datum zahájení řízení 29.10. 2018 

Konec lhůty pro podání nabídek S. 12. 2018 v 10:00 hodin 

Kontaktní osoba/ e-mail, tel. Ivana Šestáková, email : Sestakova.lvana@kbely.mepnet.cz, 

tel : +420 602 246 269 

ID datové schránky ji9buvp 

-

Veřejná zakázka je zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu v souladu s ustanovením § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších p ředpisů (,,ZZVZ"). Zadavatel tak 

vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 



2. 

2.1. 

3. 

3.1. 

3.2. 

KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v souladu s§ 211 ZZVZ. 

Zadavatel požaduje písemnou komunikaci v elektronické podobě . 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky na dodávku je dodávka nové cisternové automobilové 
stříkačky CAS20-4000/240-S2T s jednoprostorovou nedělenou kabinou pro šest (6) osob včetně 
řidiče, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět dodávky"), a předání veškerých 
dokladů a doku.mentů vztahujících se k Předmětu dodávky, a provedení veškerých nezbytných 
činností souvisejících s dodávkou Předmětu dodávky, a to na základě kupní smlouvy, jejíž návrh tvoří 
Přílohu „A" této zadávací dokumentace (dále jen „Kupní smlouva") . Přesné specifikace požadovaných 
technických parametrů Přédmětu dodávky jsou uvedeny v Technických specifikacích Předmětu 
dodávky, které jsou Přílohami „ D" a „E" této zadávací dokumentace (dále jen „Technická 
specifikace") a Soupisu dodávaného vybavení, který je Přílohou „F" této zadávací dokumentace (dále 
jen „Soupis vybavení") . 

Klasifikace předmětu plnění zakázky dle CPV kódu : 

34144212-7 - Cisternové automobilové stříkačky 

Místo plnění veřejné zakázky 

3.3. Místo plnění zakázky je na adrese: Hasičská zbrojnice, Vrchlabská 1042/16a, 197 00 Praha 9 - Kbely. 

Doba plnění veřejné zakázky 

3.4. Předmět plnění bude dodán, resp. poskytnut, do 240 dnů od účinnosti kupní smlouvy. 

3.5. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou . 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4. 

4.1. 

5. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 8.264.462,80,- Kč bez DPH, 10.000.000,- Kč včetně 

DPH. 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se vzhledem k povaze předmětu plnění nepředpokládá . 

POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Základní způsobilost 

5.1. Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle§ 74 ZZVZ. 

5.2. Způsobilým není dodavatel: 

a) který byl v zemi svého sídla v posledních S letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

[POZN. zadavatele: Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 



statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve 

statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v 

případě pobočky závodu české právnické osoby musí podmínku splňovat tato právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu ve 

statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu.]; 

dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k tomuto bodu předložením 

výpisu z evidence Rejstříku trestů; 

b) který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k tomuto bodu předložením 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani předložením písemného 

čestného prohlášení dodavatele. Dodavatel může využít vzoru čestného prohlášení, který je 

přílohou „B" písm. b) této ZD; 

c) který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

dodavatel prokáže splněn í podmínek základní způsobilosti ve vztahu k tomuto bodu předložením 

písemného čestného prohlášení. Dodavatel může využít vzoru čestného prohlášení, který je 

přílohou „B" písm. b) této ZD; 

d) který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na soc;iální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

dodavatel prokáže splnění podrl)ínek základní způsobilosti ve vztahu k tomuto bodu předložením 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení; 

e) který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele, 

dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k tomuto bodu předložením 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán. Dodavatel může využít vzoru čestného prohlášení, který je 

přílohou „B" písm. b) této ZD. 

5.3. Základní způsobilost se v nabídce prokazuje předložením dokladů uvedených výše. Doklady musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria základní způsobilosti nejpozděj i v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. Dodav;itel je oprávněn v nabídce v souladu s ustanovením § 86 

odst. 2 ZZVZ nahradit výše uvedené doklady předložením čestného prohlášení, jehož vzor je 

přílohou „B" písm. b) této ZD. 

Profesní způsobilost 

5.4. "plnění profesní způsobilosti dodavatel prokáže předložením : 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

5.5. Výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění kritéria profesní způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



Způsob prokázání kvalifikace v nabídce 

5.6. Dotjavatel předkládá k prokázání splnění kvalifikace prosté kopie dokladů . 

5.7. Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel bude v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 ZZVZ 

povinen předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud tyto 

doklady nepředložil již v průběhu zadávacího řízení. 

5.8. Dodavatel je v souladu s ustanovením § 45 odst. 3 ZZVZ oprávněn předložit obdobný doklad 

podle právního řádu státu svého sídla, ve kterém se tento doklad vydává. Takový doklad 

předkládá dodavatel s prostým překladem do českého jazyka. V pochybnostech o správnosti 

překladu si může zadavatel vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu. Doklady 

ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez předkladu. 

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 

čestným prohlášením. 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

5.9. Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podají společnou 

nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní způsobilosti a profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ (tj . předložení výpisu z obchodního rejstříku či obdobné evidence) 

každý z dodavatelů samostatně. "plnění další požadované kvalifikace prokazují dodavatelé společně . 

5.10. Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou dále povinni předložit zadavateli současně s doklady 

prokazujícími splnění kvalifikaci závazek dodavatelů, že odpovědnost za plnění zakázky ponesou 

všichni dodavatelé společně a nerozdílně . 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

5.11 . Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle§ 228 ZZVZ, 
nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a) základní způsobilost podle§ 74 ZZVZ; a 

b) profesní způsobilost podle§ 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

5.12. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce . 

Certifikát 

5.13. Předloží-li dodavatel zadavateli certifikát vydaný v rámci schváleného systému certifikovaných 

dodavatelů dle ustanovení § 233 a násl. ZZVZ, lze prostřednictvím tohoto certifikátu prokázat 

kvalifikaci v zadávacím řízení, přičemž se má za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 

uvedeném na certifikátu. 

5.14. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok ode dne jeho vydání. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.1. Účastník stanoví nabídkovou cenu v souladu se zadávacími podmínkami. 

6.2. Nabídková cena bude určena součtem všech účastníkem oceněných položek, které jsou uvedeny v 
tabulce s nabídkovou cenou . Tabulka s nabídkovou cenou je přílohou „C" této zadávací 
dokumentace. 

6.3. Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky. Krycí list nabídky je přílohou „B" písm. a) této 
zadávací dokumentace. 

6.4. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo měnit, 



pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace či smlouva. 

6.5. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k realizaci zakázky. Nabídková 

cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v dané oblasti až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i 

předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. 

6.6. Zadavatel může dle§ 46 odst. 3 ZZVZ vyzvat účastníka k opravě či doplnění položkového rozpočtu, 

pokud touto opravou nebude dotčena celková nabídková cena . 

6.7. Případné nesrovnalosti v celkové nabídkové ceně: 

Pokud zadavatel zjistí při kontrole přijatých nabídek rozpor mezi číselným nebo slovním údajem, 

považuje za rozhodný údaj vyjádřený slovy. 

V případě, že zadavatel zjistí rozpor v celkové nabídkové ceně uvedené na krycím listu nabídky a v 

návrhu smlouvy případně na jiných místech nabídky, bude za rozhodnou považovat celkovou 

nabídkovou cenu uvedenou v návrhu smlouvy. 

6.8. Případné nesrovnalosti v dodací lhůtě ve dnech: 

Pokud zadavatel zjistí při kontrole přijatých nabídek rozpor mezi číselným nebo slovním údajem, 

považuje za rozhodný údaj vyjádřený slovy. 

V případě, že zadavatel zjistí rozpor v dodací lhůtě ve dnech uvedené na krycím listu nabídky a v 

návrhu smlouvy případně na jiných místech nabídky, bude za rozhodnou považovat dodací lhůtu ve 

dnech uvedenou v návrhu smlouvy. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

6.9. 

7. 

7 .1. 

7.2. 

Zadavatel je oprávněn provést posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel bude 

při posuzování postupovat dle ustanovení§ 113 ZZVZ. 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost bude 
hodnocena na základě bodÓvého hodnocení. Jako nejvýhodnější nabídka bude stanovena nabídka, 
která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

Zadavatelem stanovená dílčí kritéria a váhy v procentech podle jejich důležitosti : 

a) 

b) 

Výše nabídkové ceny bez DPH 
(nejvýhodnější je nejnižší hodnota) 

Dodací lhůta ve dnech 
(nejvýhodnější je nejnižší hodnota) 

80% 

20% 

7.3. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích : 

Kritérium Výše nabídkové ceny bez DPH za předmět dodávky bude hodnoceno tak, že nejvýhodnější 
nabídka, tzn. nejnižší nabídnutá cena, obdrží 100 bodů . Další pak ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
obdrží počet bodů získaný výpočtem dle vzorce: 

Počet 

bodů 

kritéria 

= 100 X 

nejnižší cena 

cena hodnocené nabídky 



Kritérium Dodací lhůta ve dnech bude hodnoceno tak, že nejvýhodnější nabídka, tzn. nabídka 
s nejkratší lhůtou dodání ve dnech obdrží 100 bodů. Další pak ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
obdrží počet bodů získaný výpočtem dle vzorce : 

Počet 

bodů 

kritéria 

= 100 X 

nejnižší počet dnů 

hodnocený počet dnů 

7.4. Metoda konečného bodového vyhodnocení nabídek: 

8. 

8.1. 

9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

Hodnocení podle bodovací metody provede zadavatel tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria . Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek stanoví zadavatel pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou návrhu 
smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou „A" této zadávací dokumentace. Dodavatel vyplní v textu 
smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by změnil či jinak přepsal obligatorn í části 

smlouvy. Doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy bude tvořit součást nabídky 
dodavatele. 

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

Účastníci podávají své nabídky písemně v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje ZADAVATEL.CZ/E-ZAKÁZKY, verze 4, (dále jen „E-ZAKAZKY ") 
dostupného na internetové adrese https://www.e-zakazky.cz. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

Účastníci ve své nabídce předloží technickou specifikaci jimi nabízeného plnění a přesný název 
nabízeného plnění, přičemž technická specifikace musí být zpracována v takové podrobnosti, aby z ní 
bylo zřejmé, že dodavatelem nabízené plnění splňuje zadavatelem stanovené požadavky, které jsou 
uvedeny v technické specifikaci, které tvoří přílohy „D" a „E" této ZD. 

Účastníkům se doporučuje strukturovat nabídku následujícím způsobem : 

Obsah nabídky; 

Krycí list nabídky (příloha 11 8
11 písm. a) této zadávací dokumentace); 

Doklady k prokázán í splnění kvalifikace; 

Doklad o oprávnění osoby, která podepsala krycí list nabídky, zastupovat účastníka; 

Nabídková cena zpracován.a dle bodu 6 této zadávací dokumentace; 

Technická specifikace nabízeného plnění dle bodu 9.3 této zadávací dokumentace; 

Návrh Smlouvy (příloha „A" včetně všech příloh) ; 

Případné další dokumenty (např. plná moc). 

9.5. Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 
telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného vzoru, 
který je přílohou „B" písm. a) této zadávací dokumentace. Na e-mail kontaktní osoby ve věci zakázky 
mohou být doručovány zejména výzvy k doplnění nebo objasnění nabídky, žádost o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny, oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a další 



dokumenty a informace souvisej ící se zadávacím řízením . 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

10.1. Lhůta pro podání nabídek: 5.12.2018 v 10:00hodin. 

10.2. Nabídky je možné podávat p ísemně v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného certifikovaného elektronicl<ého nástroje E-ZAKAZKY, verze 4, (dále jen „E-ZAKAZKY") 
dostupného na internetové adrese https://www.e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný podrobný 
návod na jeho použití https://www.e-zakazky.cz/Content/files/Dodavate1Manual.pdf a kontakty na 
uživatelskou podporu . 

10.3. Dodavatel podá svoji nabídku výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E
ZAKAZKY ve výše uvedené lhůtě pro podání nabídek. Později doručené nabídky nebo nabídky podané 
v rozporu se způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci nebude zadavatel považovat za 
podané a v průběhu zadávacího říz~ní k nim nebude přihlíženo . 

10.4. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. jpg, jpeg, pdf, 
doc, xls, txt, xlsx, docx, rtf, png, bmp, rar, zip, tar, 7z, tif, zOl-20. 

10.5. Pro elektronické podání nabídky je nutné její zašifrování pomocí certifikátu, který je poskytnut v 
elektronickém nástroji E-ZAKAZKY; certifikát je připojen k veřejné zakázce na adrese https://www.e
zakazky.cz. V případě šifrování jinými certifikáty bude nabídka považována za podanou v rozporu se 
způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci. Šifrování nabídek se provádí automaticky v 
elektronickém nástroji E-ZAKAZKY předtím, než je nabídka nahrána do elektronického nástroje E
ZAKAZKY, a to prostřednictvím veřejného certifikátu, který byl poskytnut zadavatelem. 

10.6. Zadavatel upozorňuje, že pro nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY je nutné, 
aby byl dodavatel zaregistrován v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY. 

10.7. Zadavatel upozorňuje, že nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 
Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 

podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do E-ZAKAZKY po·nahrání veškerých příloh ! ). 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A JEJÍ ZMĚNY NEBO DOPLNĚNÍ 

11.1. Vysvětlení zadávací dokumentace bude poskytováno v souladu s ustanovením§ 98 ZZVZ. 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat 

prostřednictvím elektronic~ého nástroje E-ZAKAZKY či jiným způsobem v souladu se ZZVZ. 

Zadavatel ve lhůtě dle ZZVZ uveřejní vysvětlení a případné související dokumenty, vč . přesného 

znění žádosti, na profilu zadavatele. 

12. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ 

12.1. Vybranému dodavateli odešle zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ výzvu k předložení : 

a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici; 

b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 ZZVZ. 

13. DALŠÍ INFORMACE A POŽADAVKY ZADAVATELE 

13.1. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 



13.2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce v souladu s § 105 odst. 1 ZZVZ předložil seznam 
poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvedl, kterou část plnění předmětu veřejné zakázky 
bude každý z poddodavatelů plnit. Dodavatel může využít vzor seznamu poddodavatelů, který je 
přílohou „B" písm. c) této zadávací dokumentace. Vyplněný seznam poddodavatelů se stane součástí 
mlouvy. 

13.3. V souladu s § 105 odst. 3 ZZVZ Je vybraný dodavatel povinen nejpozději do 10 pracovních dnů 
od doručení oznámení o výDěru dodavatele předložit zadavateli identifikační údaje 
poddodavatelů, o kterých již ví, že je využije při realizaci veřejné zakázky na stavební práce, které 
mají být poskytnuty v zařízení pod přímým dohledem zadavatele. Poddodavatelé, kteří nebyli 
identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být 
identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 

13.4. Zadavatel upozorňuje, že jakékoli konkrétní názvy obsažené v této zadávací dokumentaci či 
jejích přílohách jsou uvedené z důvodu přesnosti stanovení požadavků na tyto výrobky. Zadavatel 
umožňuje, aby účastníci nabídli rovnocenné výrobky. 

13.5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 
13.6. Účastník je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba 

povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů). 

13.7. Zadavatel nepřipouští podat variantní na_bídku. 
13.8. Zadavatel stanovuje v souladu s § 40 ZZVZ zadávací lhůtu v délce tří měsíců. Zadávací lhůtou se 

rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmějí ze zadávacího řízení odstoupit. 

14. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Příloha A: Návrh Smlouvy 

Příloha B: Editovatelné přílohy 
a) Krycí list nabídky
b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
c) Seznam poddodavatelů

Příloha C: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 

Příloha D: Technická specifikace pro cisternovou automobilovou stříkačku 

Příloha E: Technická specifikace pro HVZ 

Příloha F: Soupis dodávaného vybavení 

V Praze dne 29. 10. 2018


